

Iboga Records ApS

Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C
CVR-nr. 26 92 51 69

Årsrapport for 2020
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Michael Abel-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Iboga Records ApS
Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 92 51 69
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Mikael Dahlgaard
Michael Abel-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, udgivelse og salg af fonogrammer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 169.878.

Egenkapitalen udgør kr. 612.331.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.290.815	742.623
Personaleomkostninger.....	1	-1.024.152	-1.044.192
Afskrivninger		<u>-26.085</u>	<u>-24.014</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		240.578	-325.583
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.004</u>	<u>-1.691</u>
RESULTAT FØR SKAT		220.574	-327.274
Skat af årets resultat		<u>-50.696</u>	<u>59.319</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>169.878</u>	<u>-267.955</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		<u>119.878</u>	<u>-267.955</u>
Disponeret i alt		<u>169.878</u>	<u>-267.955</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		74.062	85.912
Driftsmateriel og inventar		<u>48.263</u>	<u>45.607</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>122.325</u>	<u>131.519</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.768	40.768
Deposita		<u>31.320</u>	<u>31.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>72.088</u>	<u>72.088</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>194.413</u>	<u>203.607</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>10.215</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>10.215</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		105.305	14.835
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		295.362	291.398
Andre tilgodehavender		83.518	257.897
Udskudt skatteaktiv		6.652	57.354
Selskabsskat.....		36.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.000</u>	<u>8.160</u>
Tilgodehavender i alt		<u>556.837</u>	<u>635.644</u>
Likvide beholdninger		<u>607.838</u>	<u>251.524</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.164.675</u>	<u>897.383</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.359.088</u>	<u>1.100.990</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		436.331	316.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
EGENKAPITAL I ALT		612.331	442.453
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.054	603.815
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		137.703	54.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.757	658.537
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		746.757	658.537
PASSIVER I ALT		1.359.088	1.100.990
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	912.141	881.880
Andre omkostninger til social sikring	15.536	21.155
Øvrige personaleomkostninger	<u>96.475</u>	<u>141.157</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.024.152</u>	<u>1.044.192</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 39.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende diverse udstyr. Retsforpligtelsen udgør henholdsvis 18 og 36 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 216.